UBND TỈNH  ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44 /TB-SVHTTDL

Đồng Tháp, ngày 27 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Về công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, UBND cấp huyện, UBND cấp xã tỉnh Đồng Tháp

Ngày 20 tháng 6 năm 2019, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã ký Quyết

định số 607/QĐ-UBND-HC về công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND cấp huyện, UBND cấp xã tỉnh Đồng

Tháp, trong đó:

- Thủ tục hành chính mới ban hành: 05 thủ tục cấp tỉnh;

- Thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung: 11 thủ tục (06 cấp tỉnh, 03 cấp

huyện, 02 cấp xã);

- Thủ tục hành chính giữ nguyên: 124 thủ tục (107 cấp tỉnh, 14 cấp huyện,

03 cấp xã).

Quyết định này thay thế Quyết định số 243/QĐ-UBND-HC ngày 27 tháng

12 năm 2018 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về công bố danh

mục thủ tục hành chính về lĩnh vực văn hoá, thể thao, du lịch và gia đình thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Uỷ ban nhân dân

cấp huyện và Uỷ ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (Danh mục

thủ tục hành chính kèm theo)

Chi tiết Quyết định và nội dung thủ tục hành chính, vui lòng xem tại

website https://svhttdl.dongthap.gov.vn, mục Thông báo.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến quý cơ quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng VHTT huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Phòng chuyên môn, ĐVSN thuộc Sở;

- BBT Website Sở;

- Lưu: VT (KD).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

https://svhttdl.dongthap.gov.vn/

		2019-06-27T17:11:50+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!